(ד) לאור כל האמור לעיל, אני דוחה טענות העותרות כנגד חיובן בתשלום אגרת הנחת צנרת עבור המבנים שנבנו ללא היתר.

10. תשלום היטל סלילת כביש ומדרכה ברח' האורזים

(א) המשיבה סומכת דרישתה מהעותרות לשלם לה היטל סלילה בגין העבודות הנ"ל על סעיף 4(א) לחוק עזר לנתניה (סלילת רחובות) תש"ן-1990, שצורף כנספח 5 לכתב התגובה, שמחייב מי שהיה בעלים של נכס, כמו העותרות, לשלם היטל עפ"י חוק העזר.

סעיף 1 לחוק העזר הנ"ל מגדיר "נכס חייב" בתשלום היטל כ"נכס גובל", שהוא כל נכס שגובל ברחוב או בקטע רחוב שבוצעו בו עבודות סלילה, בין אם יש לו גישה מאותו רחוב ובין אם אין גישה לנכס מאותו רחוב.

לאור האמור לעיל מוצדקת דרישת המשיבה מהעותרות לשלם היטל סלילה עבור עבודות סלילה שבוצעו בכביש ובמדרכה ברח' האורזים, גם אם נכונה טענתן שהן לא עושות בו שימוש לצורך הגישה לנכס (טענה שמוכחשת ע"י המשיבה), מה גם שהעותרות לא טענו בעתירה, ולא הוכיחו, כי הן שילמו היטל סלילה בקשר לרח' אורט עפ"י חוק העזר הנ"ל או דמי השתתפות עפ"י חוק העזר לנתניה (סלילת רחובות) תשכ"ג-1962 שחל על הנכס מאחר ולטענתן הוא נבנה לפני למעלה מ- 40 שנה.

(ג) המחלוקת העיקרית בין הצדדים בכל הקשור לדרישת המשיבה לשלם לה היטל סלילת כביש ומדרכה ברח' האורזים היא בשאלה האם העבודות שביצעה המשיבה ברח' האורזים בשנת 2006 הן עבודות סלילה כהגדרתן בסעיף 1 לחוק העזר משנת 1990, עליו סומכת המשיבה את דרישתה לתשלום ההיטל.

- (ז) אינני רואה צורך לדון בטענת העותרות שרח' האורזים והמדרכה הרחוקה מהנכס לא משמש אותן לכניסה לנכס או לכל מטרה אחרת שכן עפ"י הגדרת "נכס גובל" בסעיף 1 לחוק העזר לנתניה (סלילת רחובות) תש"ן-1990 ולחוק העזר לנתניה (סלילת רחובות) תשס"ח-2008 המבחן לחיוב בעל "נכס גובל" בתשלום היטל סלילת כביש או מדרכה איננו מבחן השימוש בכביש או במדרכה אלא הקירבה הגיאוגרפית בין הנכס לבין הכביש ו/או המדרכה וזו קיימת בין רח' האורזים לנכס ולא קיימת בין רח' אורט לנכס, כפי שהדבר נראה בתצלומים שמופיעים בכתב התגובה.

(י) לאור כל האמור לעיל, דרישת המשיבה מהעותרות לשלם היטל סלילת כביש ומדרכה בגין עבודות הסלילה שביצעה ברח' האורזים בשנת 2006.

סיכום

אני דוחה את העתירה.

העותרות תשלמנה למשיבה, יחד ולחוד, הוצאות ושכר טרחת עו"ד בסכום של 30,000 ש"ח בצירוף ריבית והפרשי הצמדה מהיום ועד יום התשלום המלא בפועל.

ניתן היום, י"ד חשון תשע"ג, 30 אוקטובר 2012, במעמד ב"כ הצדדים, עו"ד יוגב מינס מטעם העותרות, ועו"ד שמואל לנקרי מטעם המשיבה.

אברהם טל 54678313

אברהם טל, שופט,
סג"ן

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה